[image: image1.wmf]
ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ЖИЛИЩНАЯ  ИНСПЕКЦИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

_________                                                                                                    № ________
г.Новосибирск

О внесении изменений
в Административный регламент предоставления государственной жилищной инспекцией Новосибирской области государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Административный регламент предоставления государственной жилищной инспекцией Новосибирской области государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области, утвержденный приказом государственной жилищной инспекции Новосибирской области от 30.12.2014 № 382 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной жилищной инспекцией Новосибирской области государственной услуги по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области», следующие изменения:

1) в пункте 23 в подпункте втором слова «электронной подписью» заменить словами «усиленной квалификационной подписью»;

2) в пункте 29 абзац пятый изложить в следующей редакции:

«Каждый лист копий иных представленных документов заверяется подписью уполномоченного представителя юридического лица, подписью индивидуального предпринимателя, либо копии документов должны быть прошиты и заверены подписью уполномоченного представителя юридического лица, подписью индивидуального предпринимателя.»;
3) в пункте 89 в абзаце первом после слова «подписанного» дополнить словом «простой»;
4) в пункте 120 в абзаце первом и втором после слова «подписанного» дополнить словом «простой»;
5) в пункте 121 после слова «подписанного» дополнить словом «простой»;

6) в пункте 140 в абзаце 3 слова «первому» исключить;

7) в приложении № 4 в подпункте № 3 после слова «подписанная» дополнить словами «усиленной квалификационной».

Начальник инспекции

             Е.А. Пономарев